Rad) bem Driginale bes Solbiner Stadtardives.

XXVL  Marfgraf Yudwig genehmigt die Stiftung be8 Mavienaltars in bet Kivdpe u Soldin,
am 29. November 1349.

Nos Ludovicus ete, quod diferetus vir Johannes de Vredeberge, Canonicus,
thelaurarius ecclefie Soldinen(is, Spiritu ex alto inflammatus, pro falutari remedio animarum [ue,
progenitorum et omnium benefactorum [uorum et fidelium, quoddam altare, Glum in ecclefia Sol=
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dinenli, in honorem omnipotentis dei et [ue genitricis Marie [ancteque Marie Magdalene et om-
pium fanctoram fundauil, Ipflumque octo talentis denariorum noyorum brandenburgenfium, yel XXIII
talentis levium, uno talento brandenburgenfi pro tribus levibus computando, filis in cenfu manforum
civitatis noftre Lippene, perpetuo dono donauit. Nos Dei operis tam pii cupientes fieri non ex-
pertes, ipfam donacionem ob jugem et perhennem animarum predecelloram noftrorum marchionum
brandenburgenfium felicis recordacionis, noftrum, heredum ac fuccefllorum noltrorum memoriam ap-
probantes, approbatam ratificantes, in Chrifti nomine confirmantes, in feculorum fecula valituram,
dedimus et donamus donacione folempni proprictatem plenam ac libertatem ompimodam fuper Vill
talentis predictis, Ipfa VIII talenta predicia capitulo et ecclelie Soldinen(i ad ulum dicti altaris
approprianles, ita quod nullam exaccionem, nullum ferviciom reale vel perfonale, nullum penitus,
onus vel jus in dictis VIII talentis brandenburgenfibus nobis vel fuccelforibus nollris relervamus,
Volentes dicta VIII talenta brandenb. denar. adeo libera et exempta permanere, quod in eisdem
fecularis poteftas nil juris vel ufus fibi debeat vendicare. In cujus ete. teftes Swartzburgh,
Lochen, Henricus et Haffo de Wedel junior, Hen. de Vchienhaghen, Bomprecht cum
ceteris. Datum Konnigesberg, Auno MCCCXLIX, dominica ante Andree.

9ué Didmann'a Nrhmben-Sammfung bed Kinigl. Geh. Staatsardjives [ 268 und vem v. Hachwiyfhen Eopialbud.

XXVIL Marfgeaf ndwig gewdhrt der Stadt Soldin wegen erlittener Kriegsfdhdbden eimen
Nachlaf an ifren Abgaben, am 4. Degember 1349.

Nouerint etc. quod nos etc. ad relenandam penuriam fen egeftatem diferetorum  virorum
confulum civitatis Soldin, fidelinm noftrorum, qua ipfos difturbii duracione per totam marchiam
fuborti, grauiter propter conleruacionem perplexos fore nouimus iplis prefentibus et futuris feu ci=
uilati premifle in quinque marcas argenti Brandenb. penfionis [ue annue condefcendimus et conde-
fcendere decreuimus, fic quod eos a premiffarum guinque marcarum argenti dacione ducbus ter-
minis anni, nobis hactenus debitarum, deinceps perpetuis temporibus folutos habere volumus pre-
fentibus, fine noftri, heredum ac fuccelforum noftrorum qualibet . . ... .. omnimodo [upportatos.
In cuius etc. Teltes Hen. de Wedel, Bombrecht, milites, Jo. de Wedel, G. Wulff cum
ceteris. Datum in Soldin, Anno M CCCe XLIX®, feria fexta die Barbare,